关于2016-2017学年秋季学期派出赴台湾地区校际交换生项目（研究生）调剂录取名单公示
根据学生申请情况，经学院审核推荐、学校评审，确定中国人民大学2016-2017学年秋季学期派出赴台湾地区校际交换生项目（研究生）拟录取名单，现予以公示：
   公示时间：2016年3月30日－4月1日
   受理单位：中国人民大学研究生院培养管理办公室（科研楼B座3012室）
   联系电话：010-62511376
任何单位或个人如对上述名单有异议，请于公示时间之内向受理单位提交书面异议报告，请在报告中提供真实姓名和联系方式。
	序号
	学号
	姓名
	学院
	留学单位

	1
	2015103184
	程禹嘉
	文学院
	台湾逢甲大学

	2
	2015103072
	吴冰寒
	外国语学院
	台湾外语文藻大学

研究生院培养管理办公室

2016年3月30日